REPUBLIKA EHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE

KESHILLI BASHKIAK
Nr 635 Prot B.Curri me, S0 .1 2025

VENDIM
Nr 89 Date 24.12.2025.

MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE, KONSULTIMEVE DHE BUXHETIT
TE KESHILLIT BASHKIAK PER VITIN 2026,

Keshilli Bashkiak, ne zbatim te ligjit nr. 139/2015 "Per vetégeverisjen vendore", neni 3, pika
2

neni 51, neni 53, pika 2, dhe neni 54, si dhe regullores "Per organizimin dhe funksionimin e

Keshillit Bashkiak", me propozim te Kryesis¢ s& Késhillit Bashkiak, dhe me ggllim hartimin
e

planit t& aktivitetev per percaktimin e njé kornize orientuese mbi punén dhe aktivitetin e

Késhillit Bashkaik dhe sigurimin e ushtrimit t& funksionit pérfagésues, vendimarres,
mbiké&qyres

¢ monitorues,
VENDOSI
1. Miratimin e planit t& aktiviteteve & Keshillit Bashkiak Tropoje per vitin 2026,
bashkangjitur.
2. Miratimin e Planit te Konsultimeve
3. Miratimin e Buxhetit te Keshillit
4. Per zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Tropojé dhe Bashkia Tropoje

7.Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6, te nenit 55 te Ligjit 139/2015 “Per
veteqeverisjen vendore , i ndryshuar.

Shpallur me 30.12.2025, Miratuar me 11 vota, Vota Pro 11, Vota Kunder 0, Vota
Abstenim 0
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